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Płyta główna ASUS PRIME A620M-K
(Socket AM5 /micro ATX)

Cena brutto 511,84 zł

Cena netto 416,13 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-90MB1F40-M0EAY0

Kod producenta 90MB1F40-M0EAY0

Kod EAN 4711387242087

Obsługiwane pamięci DDR5

Obsługiwane kanały 7.1

Maksymalna wielkość pamięci (GB) 96

Maksymalna ilość procesorów 1

Kompatybilność Aktualna lista obsługiwanych
procesorów oraz pamięci znajduje się
na stronie producenta (CPU/Memory
Support list)

Ilość gniazd pamięci 2

Częstotliwości szyny pamięci (MHz) 4800 - 6400 MHz

Chipset układu graficznego Zależny od procesora

Chipset audio Realtek

BIOS AMI UEFI

Złącza panelu tylnego 1x D-Sub (VGA), 1x PS/2, 1x RJ-45, 1x
HDMI, 2x USB 2.0, 4x USB 3.2 Gen1

Pamięć układu graficznego Współdzielona z pamięci RAM

Gniazda rozszerzeń 1x PCI Express x1

Zintegrowany układ graficzny tak

Rodzaj opakowania BOX

Modem nie

Szerokość (mm) 226

Głębokość (mm) 221

Technologie USB

Gwarancja 3 lata

Technologie dźwięku HD Audio

Złącza wewnętrzne 2x USB 2.0, S/PDIF, TPM, Wentylator,
Złącze panelu przedniego, 1x 24pin
ATX zasilanie, 1x USB 3.2 Gen1, 1x
Złącze zasilania 8-pin, Złącze
zasilania 12V

wygenerowano w programie shopGold

https://kompikor.pl/plyta-glowna-asus-prime-a620m-k-socket-am5-micro-atx-p-83502.html


 

Złącza napędów 4x SATA III, 1x M.2

Zintegrowana karta sieciowa tak

Wielokanałowa obsługa pamięci Dual-Chanel

Typ socketu Socket AM5

Typ chipsetu 620M

Standard płyty micro ATX

Producent procesora AMD

Pamięć ROM BIOS-u (Mb) 256

Obsługiwane procesory Ryzen 5 7000, Ryzen 9 7000

Opis produktu
Obsługiwane pamięci: DDR5
Ilość gniazd pamięci: 2
Wielokanałowa obsługa pamięci: Dual-Chanel
Maksymalna wielkość pamięci (GB): 96
Częstotliwości szyny pamięci (MHz): 4800 - 6400 MHz
Zintegrowana karta sieciowa: tak
Modem: nie
Pozostałe parametry: High Definition Audio
Pamięć układu graficznego: Współdzielona z pamięci RAM
Zintegrowany układ graficzny: tak
Chipset układu graficznego: Zależny od procesora
Chipset audio: Realtek
Obsługiwane kanały: 7.1
Technologie dźwięku: HD Audio
Głębokość (mm): 221
Szerokość (mm): 226
Gniazda rozszerzeń: 1x PCI Express x1
Złącza panelu tylnego: 1x D-Sub (VGA), 1x PS/2, 1x RJ-45, 1x HDMI, 2x USB 2.0, 4x USB 3.2 Gen1
Złącza wewnętrzne: 2x USB 2.0, S/PDIF, TPM, Wentylator, Złącze panelu przedniego, 1x 24pin ATX zasilanie, 1x USB
3.2 Gen1, 1x Złącze zasilania 8-pin, Złącze zasilania 12V
Złącza napędów: 4x SATA III, 1x M.2
Pamięć ROM BIOS-u (Mb): 256
Standard płyty: micro ATX
Typ chipsetu: 620M
Maksymalna ilość procesorów: 1
Typ socketu: Socket AM5
BIOS: AMI UEFI
Producent procesora: AMD
Obsługiwane procesory: Ryzen 5 7000, Ryzen 9 7000
Gwarancja: 3 lata
Kompatybilność: Aktualna lista obsługiwanych procesorów oraz pamięci znajduje się na stronie producenta
(CPU/Memory Support list)
Rodzaj opakowania: BOX
Wyposażenie: Dokumentacja
Linia: Prime
Technologie: USB
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